Rp 200.000,00 

Rp 15.000,00 

Jumlah Rp 600.000,00 

Dibuat Oleh: 

Disetujui: 

Kepala Bagian Umum 

PT ANAK NEGERI 

PERMINTAAN PENGELUARAN KAS 

KECIL (PPKK) 

Nomor PPKK: 

6421 

Tanggal: 8-3-2012 

Bagian : Umum 

Jumlah Uang       : Rp 530.000,00 

Lima Ratus Tiga Puluh Ribu Rupiah 

Untuk keperluan : Pembelian perlengkapan kantor 

No Keterangan Jumlah 

1 

2 

3 

10 rim kertas HVS @ Rp 40.000,00 

10 buah folder @ Rp 20.000,00 

2 buah hegter @ Rp 15.000,00 

Rp 400.000,00 

Rp 200.000,00 

Rp 15.000,00 

Jumlah Rp 630.000,00